NUM. 1. 

Carta Regis Henrici Primi de Dotatione ejusdem. 

[Cart. 17 E. III. n. 15. per Inspex. Vide Pat. 2 H. IV. p. 3, m. 28.] 

Henr. rex Anglise W. episcopo Wintoniae et Williel- 
mo de Pontearch vicecomiti, et Warino de Hamtone et bnr- 
gensibus de Hamtona et omnibus baronibus et fidelibus suis 
Francis et Anglis et de Hantescira, salutem. Sciatis me de- 
disse et concessisse, pro salute animae mem, simul et pro re- 
demptione animarum patris et matris meae, necnon et Ma- 
tildis reginae conjugis meae, et Willielmi filii nostri; et pro¬ 
salute vivorum et requie omnium defunctorum fidelium, Deo 
et ecclesiae sancti Dionysii, necnon et canonicis meis in eadem 
ecclesia desuper Hamptonam Deo servientibus, partem terrae 
meae, quae jacet inter Portefroda, et fluvium Hytiae, quae 
solebat mihi reddere per annum xi. sol. et vi. den. Et volo 
et praecipio, &c. Teste Willielmo archiepiscopo Cantuariae, 
et Rogero episcopo Saresberiae, &c. Concessi etiam Deo et 
S. Dionysio et Girardo canonico, caeterisque fratribus in 
monasterio desuper Hamptonam, in ordine canonico Deo 
deservientibus, illam partem terrae meae de Portefroda, quae 
jacet juxta mare, in orientali parte de Hamptona, quae sole- 
bat reddere per annum xli. sol. et vi. den. Et volo et firmi- 

ter prtecipio, &c. 

a See their Charters, Num. II. to IX. b Num. X. 
c Orig. 30 Hen. VIII. Villa Sutht. “ Rex. xxvi. die Augusti con¬ 

cessit Francisco Dawtrey armig. Domum et Scitum nuper Priorat. sive 
Monast. S. Dionisii in parochia de Suthstonam in com. Villas Sutht. ac 
maneria de Poteswod, Northam, et Loberley, et terr. &c. in Estdeane, 
&c. habend. ei et hsered. et assign, suis imperpetuum.” Ro. xxxviimo. 

d Pat. 21 Ric. II. p. 2. e Pat. 13 Hen. IV. p. 2. 
• Pat. 13 Hen. VI. 8 Pat. 35. Hen. VI. p. 1. 
h Pat. 2 Edw. IV. p. 2. * MS. Lansd. 963. p. 63. 
k Ibid. p. 55. 1 Ibid. p. 57- 
m Tanner’s References to MSS. and Records concerning this House 

are, “ Vide in bibl. Harleiana, MS. 1761. fol. 97- dc fundatione Can- 
tariae per Gilbertum filium Gilberti de Popham. Cart, antiq. Ric. I. 
dat. Norvici, X. n. 30. Rot. cart. 2 Joan. n. 45. pro Kingsland, et 
bosco vocat. Porteswode, &c. Claus 2 Edw. I. m. 7. dorso, de terris 
in Bereford. Pat. 3 Edw. I. m. 24. dorso, de molendino subtus Cas- 
trum Sarisb. Pat. 33 Edw. I. p. 2, m. ult. Pat. 5 Edw. II. p. 1 
vel 2, m. 11. Brev. 7 Edw. II. Trin. rot. 1. Brev. 8 Edw. II. Hill, 
rot. 7. Cart 10 Edw. II. n. 17. pro terris, ecclesiis, &c. Pat. 
14 Edw. II. p. 2, m. 1. licent. pro eccl. S. Crucis (tunc in medio vico 
situat.) in alio loco construenda. Claus. 18 Edw. II. m. 14. Pat. 20 
Edw. II. m. 18. de manerio de Bereford. Pat 5 Edw. III. p. 1, m. 41. 
dorso. Cart. 6 Edw. III. n. 54. pro uno dolio vinirubeiprocelebratione 
missco annuatim percipiend. in portu de Southampt. a pincerna Regis 
ibid. Pat. 16 Edw. III. p. 1, m. 18 vel 19. Pat 21 Edw. III. p. 1, 
m. 1. pro hospitali S Marise Magdalense. Pat. 23 Edw. III. p. 1, m. 14 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi. 

[Ibid.] 

Henr. rex Anglise, &c. salutem. Sciatis me dedisse 
et concessisse Deo et ecclesiae sancti Dionysii juxta Hamto- 
nam, canonicis meis ibidem Deo servientibus, in liberam et 
perpetuam elemosinam, pro mea et meorum, tam antecesso- 
rum, quam posterorum salute; et pro anima regis Henrici 
avi mei, capellas meas quas habebam infra burgum de Ham¬ 
tona, cum omnibus pertinentiis suis; scilicet capellam sancti 
Michaelis, et capellam Sanctse Crucis, et capellam sancti 
Laurentii et capellam Omnium Sanctorum. Quare volo, &c. 

NUM III. 

Carta Regis Stephani. 
[Ibid], 

Stephanus rex Anglite episcopo Wintoniae, &c. sa¬ 
lutem. Sciatis me concessisse et confirmasse donationem 
illam, quam Robertus de Limeseia fecit Deo et ecclesiae 
sancti Dionysii juxta Hantoniam et canonicis in ea Deo ser¬ 
vientibus de terra Betheslega, quam Willielmo Marc dede¬ 
ram, quam idem Willielmus dedit praefato Roberto. Quare 
volo, &c. Teste Willielmo Marc, et Eudone Marc, et 
Ricardo de Luci apud Winton. 

vel 15. Pat. 25 Edw. III. p. 2, m. 4 vel 5. pro exemptione a repara- 
tione pontis de Kingsmill subtus Vet Sarisb. Pat 41 Edw. III. p. 1, 
m. 22. Pat. 45 Edw. III. p. 2, m. 37. Pat. 51 Edw. III. p. 1, m. 41. 
dorso. Pat. 1 Ric. II. p. 2, m. 19. dorso, et p. 3, m. 29. Cart. 
11 Ric. II. n. 7. Claus. 13 Ric. II. in initio. Pat. 22 Ric. II. p. 2, 
m. 37. de Hospitali S. Marise Magdalense. Pat. 2 Hen. IV. p. 3, m. 6. 
pro Capella S. Marise Magdalense. Ibid. m. 28. Pat. 6 Hen. IV. p. 2, 
m. 18. Inquis. 10 Hen. IV. n. 4. Pat. 10 Hen. IV. p. 2, m. 18. Pat. 
6 Hen. V. m. ult. vel penult. Pat. 1 Hen. VI. p. 2, m. 9, 10, vel 11. 
Pat 4 Edw. IV. p. 4, m. 18. Rec. in Scacc. 1 Ric. III. Trin. rot. 20. 
pro terris in Bemerton Wilt.” 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 184 b, 185 b, 186,186 b, 189 b, 
192 b, 213 b. Rot. Hundred, vol. ii. p. 207. 

In the King’s Remem.’s Office.—Southampton. Commissio ad 
supervidendum omnia et singula terr. et ten., &c. infra com. et liber- 
tates ejusdem Vill. nuper Monaster. S. Dionisij in Com. South’ton. 
Pasch. 28 Eliz. Lib. Commiss. 

There are divers ancient Deeds of this Priory in the Augmentation 
Office. 

See also an Extent of its Possessions taken at Romsey 12 Oct. 36th 
Hen. VI. MS. Donat. Mus. Brit. 6165. p. 5. among the Transcripts of 
Monastic Instruments presented to that Institution by H. M. Commis¬ 
sioners upon the Public Records. 

Madox in his Formulare Anglicanum, pp. 39. 121, 196, 241, 248, 
278, 358, 378,382, has printed several Deeds relating to this House. 
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NUM. IV. 

Carta Regis Ricardi Primi. 

[Ibid.] 

Ricardus Dei gratia rex Anglise archiepiscopis, &c. 
salutem. Sciatis nos pro Dei amore, &c. dedisse, &c. Deo 
et ecclesia} beati Dionysii juxta Suthamton, et canonicis ibi¬ 
dem Deo servientibus, in liberam et pur am et perpetuam 
elemosinam Kingesland et boscum qui vocatur Porteswarde, 
cum omnibus ad ea pertinentibus, infra burgum et extra. 
Quare volumus, &c. datum apud Warwicum xviii. die Sep- 
tembris, &c. 

NUM. V. 

Carta Gnndredce de Warenna de Ecclesia de Parva Fage- 
ham. 

[[Ex autogr. in bibl. Hatton.] 

Sciant pnesentes et futuri, quod ego, Gundreia de 
Warrena dedi, &c. ecclesia sancti Dionysii juxta Suthamp- 
ton, et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam de Parva 
Fageham, quae est de maritagio meo, ita plenariti, &c. possi- 
dendam, sicut Galfridus Hosatus dominus meus eis dedit, et 
ad petitionem meam et instantiam, domino Johanni Nor- 
wicensi episcopo praesentavit. Teste Gllme Hosato, &c. 

NUM. VI. 

Carta Humfridi de Bohun de Ecclesia de Chelewrth. 

[Ex autog. in Officio Armorum.] 

Episcopo et archidiacono Wintoniae, et omnibus fideli- 
bus clericis et laicis de Hamtesira, Humfridus de Bohun 
domini regis Anglia} constabularius, salutem. Sciatis me 
concessisse et hac praesenti earth confirmasse Deo et ecclesiae 
beati Dionysii, quae sita est juxta Hamtonam, canonicis ibi¬ 
dem Deo servientibus, donationem quam Humfridus de 
Bohun pater meus eis fecit de ecclesia de Cheleworth. Hoc 
autem feci pro mea meorumque salute tarn posterorum, quam 
antecessorum. Quare volo et praecipio, quod praedicti ca¬ 
nonic! habeant et possideant praadictam ecclesiam, cum terris 
etdecimis et cum omnibus libertatibus, et liberis consuetu- 
dinibus, tarn in bosco quam in piano, eidem ecclesiae perti¬ 
nentibus, in perpetuam elemosinam, Jibere et quiett; et hono- 
rifice et integre. Et canonici supradicti debent invenire 
capellanum qui assidue supradictae ecclesiae administret. 
Testibus hiis, Milone capellano; Willielmo filio Gaufridi; 
Roberto de Vernun tunc dapifero ; Ricardo Wac; Wi- 
gein de Cheresburc : Humfrido Pancewt; Ricardo le Bigot; 
Reginaldo de Sumerford ; Elya clerico; Ricardo de Aug. 

NUM. VII. 

Carla Willielmi Musard, de tribus Solidatis Redditus. 
[Ex autog. in Curia Augment.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Mu¬ 
sard concessi, dedi, et hac praesenti carta mea confirmavi, 
Deo, et ecclesiae sancti Dionysii juxta Southampton et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, et in perpetuum Deo servitu- 
ris, pro salute animae meae, et Isabellas uxoris meae, et 
omnium antecessorum et successorum meorum, tres solidatas 
quieti redditus in villa de Elleden, quas Joanna soror mea 
mihi annuatim reddere consuevit. Tenendas et habendas 
dictas tres solidatas redditus, de me, et hasredibus meis, in 
puram et perpetuam elemosinam, libere et quieti, benti et 
pacific^, in perpetuum. Ita tamen quod inveniant unum 
cereum coram altari beatae Mariae in proedicta ecclesia sancti 
Dionysii, ubi corpus dictae Isabellae defunctae requiescit 
humatum. Dicti vero canonici recipient dictum redditum, 
ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis 
novem denarios, ad Nathale Domini novem denarios, ad 
Pascha novem denarios et ad [festum sancti jJohannis Bap- 
tistte novem denarios. Ego vero Willielmus et haeredes 
mei, dictum redditum dictae ecclesiae, et canonicis ibidem 
Deo servientibus, contra omnes mortales in perpetuum wa- 
rantizabimus, &c. Hiis testibus, domino Waltero de Ro- 
mesis; domino Lanvall Pancevot; Gregorio de Stanham; 
Johanne de Welles; Henrico de Welles ; Hugone de Chuke- 
hull; Johanne de Rumesey persona de Codeford; Augustino 
1 erico, Ricardo de Perisut clerico, et multis aliis. 

NUM. VIII. 

Carta Walteri de Chalice, de duobus Bisantiis annuls. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Walterus de 

Chalke, et uxor mea Beatrix, et haeredes nostri dedimus, et 
hac praesenti earth confirmamus Deo et ecclesiae sancti Dio¬ 
nysii juxta Sowthehampton, et canonicis ibidem Deo servi¬ 
entibus, pro salute antecessorum et successorum nostrorum, 
et pro bonis quae idem canonici saepe nobis misericorditer 
contulerunt, duos bisanzios in perpetuum habendos, et an¬ 
nuatim, ad festum sancti Michaelis, de Gaufrido Hule et 
haeredibus suis percipiendas: quos bisantios, praedictus Gau- 
fridus, et haeredes sui, nobis tenebantur reddere de annuo 
redditu in Eblinton. Et ut haec mea donatio stabilis et in- 
concussa in perpetuum perseveret, earn et praesenti scripto, 
et sigillo confirmamus. Testibus hiis, Matheo de Columba- 
rio, Thoma, Richardo, fratribus ejus; Philippo de Colum- 
bario, Gillone Hosato; Waltero de Pierfith; Johanne de 
Wallop; Johanne de Stanham; Richardo de Stanham; 
Willielmo Anglico; Johanne Pastun; Gaufrido servienti; 
Ivone Hereberto, Fitz-Ricardo fratre ejusdem; Gilberto 
famulo, et multis aliis. 

NUM. IX. ' 

Carta Godefridi Episcopi Wintoniensis, Donationem Willi¬ 
elmi VEliz conjirmans. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Godefridus Dei gratia Wintoniensis ecclesiae 
minister, salutem in Domino. Ea quae viris religiosis, pia 
fidelium largitione conferuntur, competens est scriptis 
autenticis communire; ea propter attendentes honestam 
conversationem dilectorum in Christo filiorum canonicorum 
sancti Dionysii juxta Hampton, autoritate pontifical!, con- 
firmavimus concessionem, et donationem, quam Willielmus 
Aliz pro devotionis affectu, eis fecit; et earth sua, quam in- 
speximus, confirmavit, de decimo denario totius redditus 
sui annul in Aldintona, et de quinque solidis annuis de rao- 
lendino ejusdem villae, et de decima paunagii sui, et de tri- 
ginta porcis habendis in bosco suo quietis de paunagio, sicut 
in carta ipsius Willielmi, quam praedicti canonici exinde 
habent, plenius continentur. Datum apud Winton, per- 
manum Philippi clerici nostri, octavo calendas Septembris, 
pontificatus nostri anno decimo quinto. Testibus hiis, Gre¬ 
gorio, Umfrido capellanis; Johanne de Lucy; magistro 
Willielmo de Turri; magistro Roberto; Roberto de Lucy; 
Reginaldo, Michaele, Stephano, Clemente, clericis, et aliis. 

NUM. X. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen VIII. 

Decan at’ Southampton.